
BEZIRK 15  -  NIEDERBAYERN-OST PERSONALPLANUNG  SAISON  2018 / 2019

1.  Bezirksvorstand ( ordentliche Mitglieder ) Stand  :  01.05.2018 

 Funktion ( neue Struktur )  Kandidaten  E-Mail-Adresse Stimmrecht

 Bezirksvorsitzender  Oliver Riedel  tsvdeggendorf-tischtennis@t-online.de JA

 stv. Bezirksvorsitzender  Armin Kräh  armin.kraeh@web.de  -

 Bezirkssportwart  Harald Thomandl  info@ib-thomandl.de JA

 Bezirkskassenwart  Armin Kräh  armin.kraeh@web.de JA

 BFW Vereinsservice  Florian Stögmüller  ttcstraubing@gmail.com JA

 Bezirksjugendwart  Bernd Lutsch  palu17@gmx.e JA

2.  Bezirksvorstand ( außerordentliche Mitglieder )

 Ehrenvorsitzender Bezirk  Manfred Weiß  - JA

 Ehrenkreisvorsitzender  Franz Reibl  f-reibl@t-online.de NEIN

 Ehrenkreisvorsitzender  Michael Holler  m_holler@freenet.de NEIN

 Ehrenkreisvorsitzender  Günther Bugl  guenther.bugl@t-online.de NEIN

 Ehrenkreisvorsitzender  Herwig Weißgerber  herwig.weissgerber@freenet.de NEIN

 Ehrenkreisvorsitzender  Günter Hoch  guenter@hoch-landau.de NEIN

 Ehrenkreisvorsitzender  Adolf Witschital  adolf.witschital@t-online.de NEIN

 Ehrenkreisvorsitzender  Sebastian Bichlmaier  sebastian.bichlmaier@web.de NEIN

3.  Bezirksfachwarte

 BFW Breitensport  Willibald Bauer  willibald.bauer@wuestenrot.de NEIN

 BFW Ehrungen  Rüdiger Luft  ruediger-luft@t-online.de NEIN

 BFW Einzelsport  Stefan Wimmer  stefan_wimmer@msn.com NEIN

 stv. BFW Einzelsport  Tobias Schuller ( ? )  tobias.schuller@gmx.de NEIN

 BFW Jugend-Mannschaftssport  Susanne Mader  susi_mader@web.de NEIN

 BFW Jugend-Einzelsport  ?  ? NEIN

 BFW Mannschaftssport  Rita Lindner  lindnerrita7@gmail.com NEIN

 BFW Turniercontrolling  Franz Niedermaier  fniedermaier@t-online.de NEIN

 BFW Neue Medien  Florian Rothenaicher  tt@rothenaicher.com NEIN

 stv. BFW Neue Medien  Simon Eiler  eilersimon@web.de NEIN

 BFW Seniorensport  Herbert Schuller  herbert.schuller@t-online.de NEIN

 stv. Bezirksjugendwart  Franz Niedermaier  fniedermaier@t-online.de NEIN

 BFW Öffentlichkeitsarbeit  Thomas Saller  soule@gmx.de NEIN

 BFW Schulsport  ?  ? NEIN

 BFW Nachwuchssportangebote  ?  ? NEIN

4.  Bezirksspielleiter Erwachsene

 Spielleiterin Damen  ?  ? NEIN

 Spielleiter Herren  Herbert Schuller  herbert.schuller@t-online.de NEIN

 Spielleiter Herren  Adolf Witschital  adolf.witschital@t-online.de NEIN

 Spielleiter Herren  Christian Pritzl  pritzl.christian@web.de NEIN

 Spielleiter Herren  Markus Polleichtner  polleichtner-markus@t-online.de NEIN

 Spielleiter Herren  Uwe Stingl  uwespeedy@aol.com NEIN

 Spielleiter Herren  Joachim Zahlauer  grubbeach-zahli@gmx.de NEIN

 Spielleiter Herren  Ronny Skerath  r.skerath@web.de NEIN

 Spielleiter Herren  Josef Schied  schiedjo@web.de NEIN

 Spielleiter Herren  Hermann Bruckmeier  hermann-bruckmeier@t-online.de NEIN

 Spielleiter Herren  Sebastian Bichlmaier  sebastian.bichlmaier@web.de NEIN

 Spielleiter Herren  Fritz Bimsner  fritzbimsner@gmx.de NEIN

 Spielleiter Herren  Klaus Lenz  klausln@t-online.de NEIN

 Spielleiter Herren  Max Zizler  max.zizler@t-online.de NEIN

 Spielleiter Herren  Klaus Kloiber  klaus.kloiber@web.de NEIN

 Spielleiter Pokal Damen / Herren  Christian Holzer  christianholzerprivat@gmx.de NEIN

 Spielleiter Pokal Damen / Herren  Günther Kagerbauer  guenther-kagerbauer@t-online.de NEIN



5.  Bezirksspielleiter Jugend

 Spielleiter Jugend  Thomas Wachtmeister  wachtl@t-online.de NEIN

 Spielleiter Jugend  Josef Pömmerl  poemmerl.josef@web.de NEIN

 Spielleiter Jugend  Florian Stögmüller  ttcstraubing@gmail.com NEIN

 Spielleiter Jugend  Markus Polleichtner  polleichtner-markus@t-online.de NEIN

 Spielleiter Jugend  Ronny Skerath  r.skerath@web.de NEIN

 Spielleiter Jugend  Christian Holzer  christianholzerprivat@gmx.de NEIN

 Spielleiter Jugend  Stefan Wimmer  stefan_wimmer@msn.com NEIN

 Spielleiter Jugend  Hermann Bruckmeier  hermann-bruckmeier@t-online.de NEIN

 Spielleiter Jugend  Klaus Lenz  klausln@t-online.de NEIN

 Spielleiter Jugend  Klaus Kloiber  klaus.kloiber@web.de NEIN

 Spielleiter Jugend  Franz Niedermaier  fniedermaier@t-online.de NEIN

 Spielleiter Pokal Jugend  Franz Niedermaier  fniedermaier@t-online.de NEIN

 Spielleiter Pokal Jugend  Günther Kagerbauer  guenther-kagerbauer@t-online.de NEIN


